1734
 de inscriptione Terrarum Budajshud obligatorii libri Recognoscitur
 eundem Nobiliter Andree Saworski super hanc Carta viginti floribus
 solidos recognoscit et in bonis infra scriptis videlicet in Butanereu huius
 sicut in fundo bonorum villae Curava Sedotka consistit per id Andream
 esse curat. Item de summa opata realiter teneta quietat emitti libe-
 rarij et ab ipsa summa perpetuo in possessionem opata in bonis et
 tota Carta notificat et annuente ac de bonis supra scriptis bonis per-
 dit libi et sui possit ratione quoniam per perpetuum impediendo libertatem.

Idem Eidem Cedit.

Comparans personaliter eorum officio et huiusmodi opata Caput Capitulum
 Budajshud Nobiliter Ivan Saworski huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 re existens in Terris dictis huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 huiusmodi et competens recedendo huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 huiusmodi quod actus opata abiret se cum huiusmodi ac bonis huiusmodi
 realiter omnibus totaliter et plenarie incorporando atque subiungendo pa-
 lam libere publica ac per expressum recognoscit Quia ipse de omni et
 in rebus sine suo infra scripto nempe de inscriptione Caput Capitulum
 Budajshud libi Recognoscit per Nobiliter Ivan Saworski huiusmodi
 super hanc Septuaginta floribus solidos recognoscit et in bonis infra
 scriptis videlicet totis et integris partibus et huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 huiusmodi ex una dicta Saworska ex altera vero parte Nobiliter Andree
 Budajshud huiusmodi in bonis villae Curava Sedotka Terra et dicti
 opata Budajshud modo obligatorii ad huiusmodi infra scriptis. Nec non de
 eadem summa opata atque bonis supra scriptis huiusmodi eadem ore
 ratione pariter consideranda bonorum Tutione Evictione et huiusmodi

parificari in huiusmodi

735.

pacificam in huncq; per se Recognita continuata possessione cum omni possessione
iure dominii proprietate propinquitate competentia et prerogativa quavis
cum omnibus et singulis eorumdem bonorum atq; iurium suprascriptis utilita-
tibus fructibus proventus emolumentis obventionibus suis quoq; p[er] sententias
Cestri et Inquisitionis p[er] dictas Conditionibus punctis clausulis articulis variis lega-
tariis ac rebus q[ui]buscunq; universis attinent q[ui] et pertinent in omnibus omnib[us] li-
tel ex p[ar]te Suis dominij proprietatis ac cuiusvis competentis et prerogati-
ve pro se Recognitio Suisq; hereditibus aut quocunq; alio iure p[er]manente tenen-
tibus p[er] se p[ro]ut p[er]missa omnia et singula p[er] se et Recognitio tenent
habuit et possidebat p[er] omnia q[ui] conservabat ac eidem serviebat Item excurrere
et de factis Mobilibus Andreæ Saworski Siraček Siraček Siraček suo et eius posse-
sione (accepta ab ipso pro p[ar]te plenaria satisfactio) Cestri et Condescendit
p[ro]ut Cestri et Condescendit p[er] sententias Onreg[is] et in regno suo suo lib[er]o ad p[ar]te
servicium in persona eiusdem K[on]rad Saworski Siraček Cestri navi h[ui]us
illius suo cordi totali et plenarie transiit transfudit et incorporavit
p[ro]ut transfert transfudit et incorporat p[er] sententias Inquid quidem hoc Cestri
Surae ac bona summa q[ui] facta onerata ac p[er]missa omnia p[er] se p[ar]te Reos.
p[er] se accepta idem Recognitio p[er]missa Cestri navi suo et illis h[ui]usmodi
sua excurrere et de factis cordi officio p[er] se dat et addit realia p[er] se tenent
actualia pacificam possessionem per M[ag]istrum quocunq; competentem et Mobilibus de-
or die quocunq; voluerit officio acceptam p[er] se p[ar]te K[on]rad Andreæ Sawor-
ski Cestri navi et Siraček suo et ipso possessore hoc idem hoc Cestri Surae
ac bona summa eadem onerata p[er]missa omnia p[er] se transfusa in omnibus
sua utilitatibus et usu fructibus tenendi habendi et possidendi illis quiete

1736
et pacifice uti fruendi ac ad suos suos suorumq; successorum quosvis beneficiis
libere et effectualiter conveniendi. Quis originarius ea omnia latius in se
complexus est et hinc cessi et transfusi in genere Debetq; et tenebitur memoratis
Receperit prout de ac suos successores in et super bonis suis galei civitatis ac parochiis
quibusvis pecuniari habitus et habet offitio Capitani sui et rite possit in partibus
et obliget offitio ipsorum et eius successorum in dicto iure cepto Summa ac bonis Summa
eadem creatis quibusvis civitatibus offitio eorum de secessis et rite eorumdem omnino ab omni
et quavis impetitione iudiciali quavis curia personarum cuiusvis conditionis status
et sexus cuiusvis existens ex re personarum et occupacione sui Regis suorumq; Successores
in tantummodo et non ultra exonerata in omni iudicio et officio Regis semper
toties quous opus fuerit tamen defendere evincere intercedere et liberare in
deceperit in posteris redere. Nec non hoc idem ius Capitani Summa ac bonorum
in eadem creatis quibusvis curiis offitio transfusa ab omni in genere Summa
et Superioribus quibusvis et posterioribus super hoc idem ius Capitani Summa ac
bona Summa supra scripta creatis quibusvis curiis offitio cessat facta et faciend
Ius etiam a quibusvis libitibus super quibusvis omni offitio accepta importat et
importandis Luenis de iure et per hunc processibus quibusvis quibusvis in quibusvis
iure et gradu hinc dependet et in quous iudicio et officio Regis obtinet et
obtinere ac super quibusvis civitatibus pendet et pendere eorumdem et liberare
intercedere in posteris redere ac runda et libera semper facere. Ac etiam
Contractus offitio eorum officio offitio ad iudicio in fundo bonorum offitio offitio
ceperit dicitur per Mitalen et Nobiles duos offitio requiratur non de regere
non debet et tenebitur eadem libere dare et admittere datat et ad iudicio
eadem possessionem et rite fructus quibusvis sicut quous modo tam perse quous
per suas quous submissas et subordinatas personas non impedire nec

adimere ipsius Castellani sui et ipsi possent in propriis civibus nullo modo tam per
 se quod per suas quaslibet submissas et subordinatas personas non iniuriarum et hoc
 idem de Castellano suorum ac bona suorum profecto operari quibusvis oia quod Castellani de
 Castellano suo et suis possent quiete et pacifice possent in propriis Castellani
 vigore tenere habere et possidere queat et possit. Ad quod sub Vadis Septua-
 ginta floribus solent per eundem Regem sine ipsi successores supra scripto Castelli
 rano suo et illius possent ob non Completionem quibusvis omnibus et singulis
 tam in parte quam in toto toties quoties opus fuerit ad solvendum succumbentibus
 quo quidem Vadis modo scripto ad solvendum succumbentibus ac re aliqua penitus expre-
 nsi non completa completi utatur exis memoratus Recognitio illis sicut favor
 illi sine ipsi possent ad instantiam illis Andrei Tarnowski Castellani et Christophori
 sui vel eius successoris ad officium pro Castellano Capitano Brimyschedi Extra
 receptu supra scripto quod ad respondendum spectat mediantem semper in primo
 citationis termino tanquam peremptorio stare sicut pariter respondere vadis et
 ad hunc supra scripto in hunc satisfaciendum ac omne iudicatum pati debent et tene-
 bitur seque ac suos successores in et super bonis suis gatis civibus ad eadem omnia obli-
 gat illius primis Terminis peremptoriis et aliorum omnium exinde consequentes
 Causas eiusdem Terminos semper peremptorios vera definitiitate pro maiori
 auctoritate successorum legatione intra vel extra Regnum sicut a litari
 ad munimenta ad videndum vel alio quibusvis dilatoriis et legalibus in
 pedimentis non differendis ad quietationem ultra proximorum officii pro Castellano
 Brimyschedi Terminos dilationem sibi non recipiendo nullamque molestiam
 percellentes ac eandem prosecutionem favendo ac quibusvis omnibus penitus simpli-
 bus vel triplicibus evasioneibus suspensionibus fatalibus sicut scripto
 ne Terrestris bello convalescentibus ac aliis aliis in iudicio et detentis non
 subterfugiendo nec modo quod evadendo ita pro favore ad ipsa mediantem